
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Desiqna Comisión de Estudio de Licitación 
Pública que indica1 

EL QUISCO, 2 5 0Al-i 208 

N O 5=+ 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS: 

1.- El D. A . N O 1752 de fecha 06.12.08, que asume Cargo de Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, Doña. Natalia Carrasco Pizarra.- 

2.- La Facultad que me confiere la Ley N O 18.695, de fecha 31.03.88, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones; 

3.- El D.A. No 507 de fecha 22.02.2010; Llama a Propuesta Publica que indica; 

3.- Vistos sobre Ley N O 19.886 de Contrataciones Públicas del Estado; 

DECRETO: 

l. Designase integrantes de la Comisión a la Propuesta Pública denominada 
"Agendas Escolares 201 0" para Los Establecimientos Educacionales Municipalizados 
de la Comuna de El Quisco, Licitación No 3684-4-L110, a los siguientes funcionarios 
Municipales: 

- Don Marcos Parisi Gutiérrez, Secretario Municipal 
- Doña Tania Núfíez Ibacache, Unidad Transversal y Tiempo Libre 
- Emilio Loo Pizarro, Director, Director de Educación 
- Doña Andrea Blanco Sagredo, Finanzas. 

II. Remítase copia del presente Decreto Alcaldicio a Depto. Educación, Archivo. 

Interesado 
Depto. Educación 
Archivo. 


